
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų gaunamų užsienio 

paskolų be valstybės garantijos ir užsienio fiziniams ar 

juridiniams asmenims suteikiamų paskolų įregistravimo 

Lietuvos banke tvarkos aprašo

2 priedas

PRANEŠIMAS

APIE ĮREGISTRUOTŲ LIETUVOS BANKE UŽSIENIO 

PASKOLŲ MOKĖJIMUS

1

(Data)

2

(Rengėjo juridinio asmens pavadinimas)

3

(El. pašto adresas)

4

(Telefono numeris)



PILDYMO PAAIŠKINIMAI

1 laukelyje įrašoma pranešimo rengimo data formatu „yyyy-mm-dd“;

2 laukelyje įrašomas pranešimo rengėjo juridinio asmens pavadinimas, jei tai fizinis asmuo, vardas ir pavardė nenurodomi;

3 laukelyje įrašomas rengėjo el. pašto adresas, naudojamas registraciją patvirtinančiam pranešimui išsiųsti. Leidžiama įvesti 

kelis el. pašto adresus, atskirtus kabliataškiu be tarpo;

4 laukelyje įrašomas rengėjo telefono numeris.



1 2 3 4 5 6 7 8

Juridinio 

asmens 

kodas

Paskolos 

registracijos 

LB numeris

Data
Gauta / 

Suteikta
Grąžinta Nurašyta

Restruktūri-

zuota

Pokyčiai dėl 

valiutos 

santykio

DUOMENYS APIE ĮVYKUSIUS PASKOLOS MOKĖJIMUS



9 10

Valiuta

Likutis 

(paskolos 

valiuta)



PILDYMO PAAIŠKINIMAI

Pildomi tik nauji mokėjimai, apie kuriuos dar nebuvo pranešta Lietuvos bankui.

Paskolų mokėjimai apima tik paskolos pagrindinės dalies mokėjimus, be palūkanų.

Įvykusių paskolų mokėjimų valiuta gali skirtis nuo sutartyje nurodytos valiutos.

Viename priede galima pateikti visų registruotų Lietuvos banke (LB) paskolų mokėjimus.

Viename priede galima pateikti visų atstovaujamų įmonių paskolų mokėjimus.

1 laukelyje įrašomas Lietuvos juridinio asmens kodas;

2 laukelyje įrašomas paskolos registracijos Lietuvos banke (LB) numeris;

3 stulpelyje įrašoma įvykusio paskolos mokėjimo data formatu „yyyy-mm-dd“;

4 stulpelyje įrašoma gauta arba suteikta paskolos suma arba jos dalis;

4–8 stulpeliuose įrašomi paskolos įvykę mokėjimai pagal datą;

7 stulpelyje įrašomi pasikeitimai, apimantys nesumokėtų sukauptų palūkanų dydžiu didinamą paskolos sumą (+);

paskolos sumos mažinimą didinant akcinį kapitalą (–); paskolos įsipareigojimų arba reikalavimų perleidimo atveju (+/–);

8 stulpelyje įrašomas pokytis dėl valiutos santykio, jei pasikeičia paskolos valiuta arba mokėjimai vyksta skirtingomis valiutomis;

9 stulpelyje įrašomas mokėjimų triženklis valiutos kodas didžiosiomis raidėmis. Valiutų kodus rasite 1 priede.

10 stulpelyje įrašomas paskolos likutis, skaičiuojamas sutartyje numatyta valiuta.



 įrašomas pokytis dėl valiutos santykio, jei pasikeičia paskolos valiuta arba mokėjimai vyksta skirtingomis valiutomis;


	1805257946114697.xlsx

